
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 225 DATA 03-12-2019

OGGETTO:   APPROVAZIONE FONDO SALARIO ACCESSORIO ANNO
2019.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Vista la deliberazione di G.M.n.96 del 13-11-2019 con la quale si è è stata

conferita al Sindaco la responsabilità del servizio Personale dell’Ente;

Visto il bilancio di previsione;

      Dato atto che occorre procedere all’approvazione del Fondo salario accessorio
di questo Ente anno 2019, che si allega, al fine di poter procedere alla contrattazione
decentrata:

Dato altresì atto, che occorre conseguentemente inoltrarlo al competente
Organo di revisione;

Visto l'art. 147 del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267;

DETERMINA

Per le causali in narrativa che qui si intendono integralmente riportate, di approvare il
Fondo salario accessorio di questo Ente anno 2019, che si allega, al fine di poter
procedere alla contrattazione decentrata.

Di inoltrarlo, in allegato al presente atto per quanto di competenza al competente
Organo di revisione.

Di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio Stipendi e Ragioneria per i relativi
adempimenti.



Lì, 03-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 04-12-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 04-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 03-12-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   04-12-2019                numero di pubblicazione 472

            IL MESSO COMUNALE


